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
перша реєстрація у 2013 р., 14,61 куб.см, 
чорний) - 5,5 тис. у.о. Тел.: (063) 364-61-42.
·	РЕНО ЛАГУНА (2008 р.вип., 2,0 л, дизель, 
КПП-автомат, з Німеччини, розмитнений) - 
9,2 тис. у.о., торг. Тел.: (067) 944-08-51.
·	РЕНО МЕГАН (96 р.вип., купе, 1,6 л, 300 
тис.км, газова установка, червоний колір). 
Тел.: (067) 767-09-51.
·	РЕНО СИМБОЛ (2004 р.вип., 118 тис.км, 
білий, потребує незначного ремонту кузова) 
- за домовленістю. Тел.: (050) 075-21-91.
·	СІТРОЕН БЕРЛІНГО (2008 р.вип., 140 тис.
км, гарний стан, 1,9 л, дизель) - 6 тис. у.о. 
Тел.: 332-04-13.
·	СІТРОЕН БЕРЛІНГО (2008 р.вип., 1,9 л, 
дизель, 148 тис.км, сервісна книжка, гарний 
стан, один господар, пасажирський) - 6,2 
тис. у.о. Тел.: (093) 059-94-80.
·	ТАВРІЯ (2003 р.вип., 60 тис.км) - 50 тис.
грн. Тел.: (067) 265-00-62.
·	ФОЛЬКСВАГЕН ПАССАТ (92 р.вип., виш-
невий, газ-бензин, 5-дверний, гарний стан). 
Тел.: (096) 776-00-55.
·	ФОЛЬКСВАГЕН ПАССАТ В-5 (98 р.вип., 
1,8, турбо, повний фарш, колір пляшка) - 5,3 
тис. у.о. Тел.: (096) 776-88-53.
·	ФОРД ЕКСПЛОРЕР (2014 р.вип., 2,0 л, 45 
тис.км, 7 місць, білий, з США). Тел.: (067) 
917-09-47.
·	ФОРД ЕСКОРТ (97 р.вип.). Тел.: (097) 
109-72-46.
·	ФОРД СІЄРРА (87 р.вип., темно-синій, 
5-ступ.КПП, газ-бензин, газ вписаний в 
техпаспорт, диски, норм. стан) - 1,6 тис. у.о. 
Тел.: (096) 686-48-12.
·	ХЕНДЕ ГЕТЦ (2006 р.вип., КПП-автомат, 64 
тис.км) - 5,5 тис. у.о. Тел.: (096) 420-15-18.
·	ХЕНДЕ ТУКСОН (2008 р.вип., 14 тис.км) - 
14,5 тис. у.о. Тел.: (067) 581-44-47.
·	ШЕВРОЛЄ АВЕО (2006 р.вип.). Тел.: (096) 
628-76-89.
·	ШКОДА ФАБІЯ (2001 р.вип., 1,4 л, 5-ступ. 
КПП мех.) - 3,5 тис. у.о. Тел.: (093) 730-13-92.

Прийом ПЛАТНИХ оголошень: тел./факс: 482-08-62, 482086@ukr.net, на сайті он-лайн g.eo.kiev.ua Прийом БЕЗПЛАТНИХ оголошень за тел.: 482-01-13,  e-mail: mail@eo.kiev.ua,  он-лайн g.eo.kiev.ua

·	СУЛИМІВКА (Броварський р-н, кооп. «Су-
лимівський-2», цегл. будинок, 6 сот., газ, 
погріб, свердловина, колодязь) - за домов-
леністю. Тел.: (067) 754-34-87.
·	СУЛИМІВКА (Яготинський р-н, 120 км 
від Києва, центр, село газиф., водопровід, 
25 сот. приват., глиняна хата під червоною 
черепицею, погріб-льох, колодязь, фруктові 
дерева, загорожа, школа, дит. садочок, прод. 
та госп. магазини, водойми) - 32 тис.грн, 
торг. Терміново. Тел.: (097) 524-70-97.
·	ТЕЛЕШІВКА (дерев., 1960 р. забудови, 60 
кв.м, веранда, кухня, 2 кімнати, газове та 
пічне опалення, літ. кухня, колодязь, 80 сот., 
річка) - 99 тис.грн. Тел.: (050) 983-72-58.
·	ТЕЛЕШІВКА (Рокитнянський р-н, 80 км 
від Києва, 1960 р. забудови, обкладений це-
глою, 60 кв.м, кухня 10 кв.м, 2 кімнати, с/в 8 
кв.м, душова кабіна, бойлер, гараж, погріб, 
сарай, колозязь, сад, 50 сот.) - 8 тис. у.о., 
торг. Тел.: (097) 104-85-78.
·	ХОТЯНІВКА (К.-Святошинський р-н, 
дача, 6 сот., 2-пов., газ природний, житлова, 
всі комунікації, вода, світло) - за домов-
леністю. Тел.: (096) 364-81-16.
·	ЯСНОГОРОДКА (К.-Святошин-
ський р-н, 30 км від Києва, ділянка 
6 сот., сад, сарайчик, побутовка - 2 
кімнати та коридор, огорожа, поряд 
ліс) недорого. Тел.: (067) 740-97-73.

обміняю 
·	СНІТИНКА (Фастівський р-н, дача, ого-
рожа, 2-пов., 6 сот., електроенергія, опа-
лення) або обміняю на 1-кімн. (Поділ, 
Лук’янівка). Тел.: (098) 598-66-61.

здам 
·	БЕРЕЗАНЬ (Баришівський р-н, 6 + 6 + 15 
сот., свердловина, сад, вокзал) з правом ви-
купу. Тел.: (095) 620-75-01.
·	Будинок (метал., утеплений, під побутовку, 
7,5х3,5 м) - 4 тис.грн/міс. Тел.: (063) 394-57-23.
·	Будинок метал. (утеплений, під прорабську по-
бутовку) - 4 тис.грн, на вивезення. Або продам 
- 4 тис. у.о. Власник. Тел.: (099) 486-74-70.

зніму 
·	ДО 50 КМ ВІД КИЄВА (біля води, на 
літо, облаштована дача, для себе). Тел.: 
(098) 774-93-95.
·	ДО 50 КМ ВІД КИЄВА (дачу, можна з ви-
купом). Тел.: (097) 227-84-96.
·	Притулок в селе (на літо, пенсіонерка). 
Тел.: 288-24-24 (з 18.00 до 19.00).

Інші регіони
продам 

·	ВІННИЦЯ (ділянка 5 сот., метал. вагончик 
3х10 м, електроенергія, молодий садок, поряд 
ліс, р.Південний Буг, 15 хв. від маршрутки) - 
3,5 тис. у.о., торг. Тел.: (093) 742-13-24.
·	ДРАБІВ (Черкаська обл., цегл., 60 кв.м, газ, 
пічне опалення, вода в будинку, госпбудівлі, 43 
сот., приват.) - 10 тис. у.о. Тел.: (068) 771-37-93.
·	КОБИЖЧА (Чернігівська обл., 
Бобровицький р-н, ніжинський 
напр., район лісництва, дача, сарай, 
погріб, все під шифером, 25 сот., 
приват., всього 45 сот., свердловина, 
дрова, сад) - 2,5 тис. у.о. Тел.: 257-
38-93, (093) 312-54-07.
·	ПОЛТАВА (10 км до міста), 14 с, недо-
будований 2-пов. будинок 134 кв.м, всі 
комунікації, гараж. Можливий продаж з 
ділянкою поруч (25 с, будинок 70 кв.м, газ, 
вода у будинку), флігель 2002 р.з., літня 
кухня, сарай, колодязь, садок. Тел.: (098) 
217-38-74. 
·	СОТНИКИ (Корсунь-Шевченківський р-н, 
120 км від Києва, 60 кв.м, 10 + 10 сот., жит-
лова, меблі, заходь та живи) - 5,5 тис. у.о., 
торг. Тел.: (050) 765-84-77.
·	ЯРОСЛАВКА (Чернігівська обл., Боброви-
цький р-н, 7,5 сот., 2-пов., цегл., всі комунікації, 
металопластикові вікна, госпбудівлі, гаряча та 
холодна вода, ліс, озеро, риболовля, гриби, сад 
плодоносний, 6 хв. від платформи) - 15 тис. 
у.о., торг. Тел.: (097) 178-78-70.
·	ЯРОСЛАВКА (Чернігівська обл., 
Бобровицький р-н, дача, 50,5 кв.м, 
3 кімнати, кухня, будинок обалк-
даний силікатною цеглою, сарай, 
душ, туалет, погріб, газ, гаряча та 
холодна вода в будинку, пічка - опа-
люється газом, насосна станція, 
свердловина, город 8 сот., сад, кущі, 
озеро, лес, гриби, риболовля, всі ко-
мунікації). Тел.: (098) 918-70-16.
·	ЯРОСЛАВКА (Чернігівська обл., 
Бобровицький р-н, дача, 50,5 кв.м, 
3 кімнати, кухня, будинок обалк-
даний силікатною цеглою, сарай, 
душ, туалет, погріб, газ, гаряча та 
холодна вода в будинку, пічка - опа-
люється газом, насосна станція, 
свердловина, город 8 сот., сад, кущі, 
озеро, лес, гриби, риболовля, всі ко-
мунікації). Тел.: (098) 918-70-16 (з 
20.00 до 22.00).

1.6. Нежитловий фонд
Київ

здам 
·	Ш.Руставелі,34, 5/5, 210 кв.м, 
офісний ремонт, весь поверх, 90 
кв.м open space, 5 кабінетів, 2 с/в, 
2 балкони, тераса, сигналізація, 
телефони, кондиціонери, до-
мофон, 80000 грн/міс., торг. Тел.: 
(067) 507-01-71 (Олена).

Київська область
здам 

·	Підвальне приміщення (Гостомель, 100 
кв.м, 100 м від Варшавської траси). Тел.: 
(098) 032-10-66.

Інші регіони
продам 

ё Продам діючий бізнес у 
м.Бердянськ: магазин, кафе, іг-
ровий зал, заг. 660 кв.м, 3 поверхи 
+ житлова частина 200 кв.м, р-н 
РТС, неподалік від моря. Тел.: 
(050) 714-32-72.

ё У продажу земельна ділянка ко-
мерційного призначення. Локація: 
фасадна ділянка. Окружна дорога, 
Харків. Загальна площа: 12 га, 
шість ділянок по 2 га. Форма влас-
ності: власність, державні акти. 
Актуально!. Тел.: (050) 402-43-75.
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обміняю 

·	АУДІ-100 (92 р.вип.) на НІССАН, ВАЗ, 
ТАВРІЯ з невеличкою доплатою. Тел.: (097) 
227-84-96.
·	ПЕЖО (пробіг 50 тис.км) на гараж (Свято-
шинська лінія метро). Тел.: (096) 331-19-03.

здам в оренду 
·	ДЕУ ЛАНОС (2008 р.вип., 1,5 л, газ-бензин) з 
правом викупу. Тел.: (095) 758-88-21.

3.2. Автомобілі вантажні
продам 

·	ГАЗ-3307 (86 р.вип., гарний стан, будка) - 
40 тис.грн. Тел.: (067) 494-13-11.
·	ГАЗ-52 (80 р.вип., бензин, на ходу) - 10 тис.
грн. Тел.: (067) 400-69-37.
·	ГАЗ-5327 (92 р.вип., газ-бензин). Тел.: 
(096) 120-59-71.
·	ЗІЛ-130 (88 р.вип., бензовоз, 5,5 куб.м) - 3 
тис. у.о. Тел.: (095) 477-34-86.
·	ЗІЛ-4331 (92 р.вип., двигун КАМАЗ, запча-
стини). Тел.: (050) 140-14-83.
·	ІВЕКО (99 р.вип., вантажний, будка, білий, 
3,0 л, турбодезиль, 149 к.с., на ходу, знятий з 
обліку, знаходиться в Києві, Шевченківський 
р-н) - 6 тис. у.о. Тел.: (093) 701-31-51.
·	КАМАЗ-45141 (2008 р.вип., норм. стан). 
Тел.: (073) 472-96-42.
·	КАМАЗ-54112 (98 р.вип.) - 4,5 тис. у.о. або 
обміняю на напівпричіп. Тел.: (050) 574-80-32.
·	КАМАЗ-5511 (87 р.вип., кузов КРАЗ, 13 т) 
- 6,5 тис. у.о., торг. Тел.: (097) 490-02-47.
·	МАЗ-54329 (2001 р.вип., потребує заміни крил, 
двигун № 8, не турбований, гума 80 % залишок) 
- 3 тис. у.о., торг. Тел.: (097) 876-12-57.
·	ПЕЖО ПАРТНЕР (2003 р.вип., турбоди-
зель, 2,0 л, HDI, вантажний, переоблад-
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